12 CORRIDA OFF-ROAD FLORESTA DO SUL

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.
1
2

Numero
219
187

251
260

272

Nome
CRISTIANO AZEVEDO RIBEIRO
ANDERSON CLAYTON PIRES DINIZ

EVERALDO BERARDINELLI
FERNANDO HENRIQUE COSTA

GILMAR VIEIRA DA ROCHA

Relatorio emitido em 24/11/2025 as 17:40:12

37
38

48
35

36

Fx.Et.
M3539
M3539

M4549
M3539

M3539

Cl.LFx. Sx.

Equipe
TREM BALA RUNNING

EQUIPE WAGNER
FRANGCA

EQUIPE WAGNER
FRANCA

Tempo
00:20:50
00:23:37

00:23:59
00:24:29

00:25:39

Pagina: 1



