

# 1ª CORRIDA OFF-ROAD FLORESTA DO SUL

## Relatório Geral - 5KM - Masculino

Coloc.	Numero	Nome	Id.	Fx.Et.	Cl.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	219	CRISTIANO AZEVEDO RIBEIRO	37	M3539	-	M		TREM BALA RUNNING	00:20:50
2	187	ANDERSON CLAYTON PIRES DINIZ	38	M3539	-	M		EQUIPE WAGNER FRANÇA	00:23:37
3	251	EVERALDO BERARDINELLI	48	M4549	-	M			00:23:59
4	260	FERNANDO HENRIQUE COSTA	35	M3539	-	M		EQUIPE WAGNER FRANÇA	00:24:29
5	272	GILMAR VIEIRA DA ROCHA	36	M3539	-	M			00:25:39